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Logenytt Årsmöte 2021-02-27 

Enligt den ursprungliga planeringen för 2021 skulle Årsmötet ägt rum i januari som vanligt. 

När vi närmade oss årsskiftet, så insåg styrelsen att detta inte skulle bli möjligt och årsmötet 

flyttades fram till den 27 februari. Vi insåg dock snart att det inte på länge skulle kunna bli 

något vanligt ”fysiskt” möte med medlemmarna samlade i Logesalen. Styrelsen började där- 

för planera ett årsmöte över nätet via ett videosystem, som ju nu blivit allt vanligare. I styrel-

sen var det Sy Birgit och Br Håkan Hellström, som först lärde sig den nya tekniken och i 

mitten av december hade styrelsen sitt första videomöte. Detta följdes av flera digitala 

styrelsemöten i januari och februari - både formella möten och övningar inför årsmötet.  

Årsmötet genomfördes 2021-02-27 som ett ZOOM-logemöte och blir därmed historiskt. Det 

blev 23 medlemmar, som deltog via 16 kameror sittande hemma i sina bostäder. Sedvanliga 

årsmötesförhandlingar genomfördes och underlaget för dessa hade på förhand skickats ut 

till alla medlemmar. Sy Leine Johansson rapporterade från Medlemsvårdskommittén och 

passade på att påminna oss om att vi skall ringa till medlemmar, som kan känna sig mer 

ensamma nu under pandemin än annars. Protokollet från årsmötet skickas ut tillsammans 

med denna utgåva av Logenytt.  

Av protokollet framgår bl a att årsmötet på styrelsens förslag beslöt tillsätta en rekryterings-

grupp med Sy Brita Sundström som sammankallande. Bakgrunden till detta är att vårt 

medlemsantal minskade med fem under år 2020 – detta trots att vi kunde glädja oss åt att vi 

fick tre nya medlemmar. Vi hoppas nu att den tillsatta gruppen skall bli framgångsrik i sitt 

värvningsarbete. 

Digitala möten i all ära, men det finns ännu inte något formulär för hur installation av 

tjänstemän genomförs under ett digitalt logemöte. DM DL 19 Maggie Ahlin Thelin och DM 

DL 20 Olle Wickström har därför ”I kraft av sina ämbeten” efter det att årsmötet genomförts 

förklarat logens tjänstemän lagligen installerade i sina respektive ämbeten för innevarande 

termin.  

De formella förhandlingarna övergick ju denna gång inte i något efterkapitel. Men deltagar-

na dröjde sig kvar för en pratstund framför kamerorna. Det framkom att vi inte kan hoppas 

på några vanliga ”fysiska” logemöten under våren. Styrelsen har därefter beslutat att 

anordna en sådan aktivitet i april och en inbjudan kommer snart att skickas ut till 

medlemmarna. 

Bengt Olsson, LH 

 


